
　第 １６回　クラブ月例会成績　（１２月前半例会） 平成２７年１２月８日開催 　２７年度　月例会競技　 トータル

選手名 HD １G ２G ３G 前半 ４G ５G ６G 後半 合計 G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave

藤川邦晴 5 253 218 201 672 273 218 230 721 1393 96 20472 213.25 271 758 217.51

　秦　　淳 0 257 151 202 610 258 275 247 780 1390 72 15047 208.99 275 780 209.67

川本光蔵 10 236 224 169 629 248 214 201 663 1292 90 18641 207.12 278 752 210.70

中野英二 0 194 247 214 655 201 200 220 621 1276 96 20698 215.60 279 737 209.29

山田　孝 10 195 174 234 603 252 198 204 654 1257 96 20760 216.25 269 749 216.60

藤丸ミキ子 20 189 213 196 598 226 201 216 643 1241 96 20259 211.03 297 728 214.23

東田依子 20 197 256 208 661 176 170 200 546 1207 42 7999 190.45 256 661 206.19

辻井隆弘 5 180 172 179 531 215 187 238 640 1171 78 14397 184.58 284 659 185.70

成田真里奈 15 194 175 178 547 192 192 189 573 1120 96 19230 200.31 295 675 207.98

山本貴子 15 152 180 201 533 205 158 202 565 1098 84 16771 199.65 270 687 203.75

庄司佳弘 0 171 174 188 533 204 180 180 564 1097 96 18575 193.49 264 699 201.07

成田真由美 20 142 186 158 486 180 139 171 490 976 90 15681 174.23 218 631 178.99

山田順一 5 0 207 206 199 612 612 15 3060 204.00 242 671 209.56

金森茂也 5 0 0 0 39 8601 220.54 294 802 222.82

大藪信太郎 20 0 0 0 36 6402 177.83 237 617 182.79

田中智美 20 0 0 0 36 6835 189.86 242 618 188.56

吉田茂博 5 0 0 0 18 3524 195.78 238 708 194.18

内藤泰士 0 0 0 0 6 1140 190.00 223 620 179.83

吉田都貴子 20 0 0 0

中島龍平 20 0 0 0 160.81

赤根晴彦　 5 0 0 0

　※オープン参加

和田　敏孝 0 248 247 146 641 194 210 277 681 1322 6 1322 220.33 277 681

東田　菜穂 15 195 162 181 538 178 205 195 578 1116 60 11348 189.13 257 641 202.17



　　　２７年度　月例会アベレージ順位表　（１回～１６回 ）　※HD込み 公認競技大会出場成績（４月～１２月１３日）※スクラッチ

選手名 HD G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave 順位 G数 Total Ave HG HS 前年Ave選 手 名

山田　孝 10 96 20760 216.25 269 749 216.60 1 山田　孝 98 19450 198.47 268 693 197.17

中野英二 0 96 20698 215.60 279 737 209.29 2 藤丸 ミキ子 97 17712 182.60 258 640 185.86

藤川邦晴 5 96 20472 213.25 271 758 217.51 3 成田真里奈 67 11643 173.78 234 595 180.35

藤丸ミキ子 20 96 20259 211.03 297 728 214.23 4 藤川邦晴 60 12087 201.45 268 729 193.45

　秦　　淳 0 72 15047 208.99 275 780 209.67 5 金森茂也 52 11039 212.29 288 730 206.04

川本光蔵 10 90 18641 207.12 278 752 210.70 6 川本光蔵 48 9068 188.92 266 663 192.55

成田真里奈 15 96 19230 200.31 295 675 207.98 7 　秦　　淳 45 9128 202.84 247 701 190.02

山本貴子 15 84 16771 199.65 270 687 203.75 8 中野　英二 37 7256 196.11 258 665 197.44

庄司佳弘 0 96 18575 193.49 264 699 201.07 9 庄司佳弘 34 6452 189.76 290 689 189.18

辻井隆弘 5 78 14397 184.58 284 659 185.70 10 ※公休６ 東田依子 32 5628 175.88 216 557 179.35

成田真由美 20 90 15681 174.23 218 631 178.99 11 成田真由美 18 2718 151.00 211 543 156.11

東田依子 20 42 7999 190.45 256 661 206.19 G.未消化 山本貴子 17 3032 178.35 238 636 183.38

金森茂也 5 39 8601 220.54 294 802 222.82 G.未消化 東田　菜穂 13 2334 179.54 222 559 160.39

田中智美 20 36 6835 189.86 242 618 188.56 G.未消化 大藪信太郎 12 1946 162.17 208 545 149.63

大藪信太郎 20 36 6402 177.83 237 617 182.79 G.未消化 ※公休６ 田中智美 4 624 156.00 167 457 166.79

山田順一 5 15 3060 204.00 242 671 209.56 G.未消化 ※公休６

吉田茂博 5 18 3524 195.78 238 708 194.18 G.未消化 ※公休６

内藤泰士 0 6 1140 190.00 223 620 179.83 G.未消化 ※公休６

吉田都貴子 20 G.未消化 ※公休６

中島龍平 20 160.81 G.未消化 ※公休６

赤根晴彦　 5 G.未消化 ※公休６

■男子スクラッチ ■女子スクラッチ

男子 289 女子 28027年度ハイゲーム 金森 茂也 成田 真里奈

男子 787 女子 66827年度ハイシリーズ 金森 茂也 藤丸　ミキ子



第４１回　ＫＢＦイヤリーチャンピオンシップ　クラブ員成績 平成２７年１２月１３日　MKボウル上賀茂

■予選　男子の部　（ ９８名）

選手名 HD １G ２G ３G 計 ４G ５G ６G 計 ７G ８G ９G 計 ９G合計 予選順位

金森　茂也 5 177 210 229 616 231 235 209 675 202 216 194 612 1903 12

山田　孝 10 224 177 210 611 236 220 235 691 217 154 203 574 1876 14

藤川　邦晴 5 204 172 188 564 186 217 183 586 177 252 218 647 1797 31

秦　淳 0 172 191 216 579 150 231 181 562 223 189 195 607 1748 45

中野　英二 0 188 207 196 591 209 202 200 611 146 148 200 494 1696 56

庄司　佳弘 0 153 154 216 523 188 156 190 534 194 194 190 578 1635 76

■予選　女子の部　（ ３５名）

選手名 HD １G ２G ３G 計 ４G ５G ６G 計 ７G ８G ９G 計 ９G合計 予選順位

藤丸　ミキ子 5 157 175 197 529 195 199 160 554 144 209 143 496 1579 22

成田　真里奈 0 144 137 175 456 168 179 163 510 182 180 201 563 1529 25

山本　貴子 0 178 147 165 490 159 134 204 497 179 156 197 532 1519 26

■マスターズ決勝戦　男子部　（２０名）

選手名 HD １G ２G ３G 計 ４G ５G ６G 計 ６G合計 順位

金森　茂也 5 171 221 218 610 234 228 197 659 1269 １３位

山田　孝 10 178 218 189 585 211 223 186 620 1205 １７位



　第 １７ 回　クラブ月例会成績　（１２月後半例会） 平成２７年１２月２２日開催 　２７年度　月例会競技　 トータル

選手名 HD １G ２G ３G 前半 ４G ５G ６G 後半 合計 G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave

山田　孝 10 248 215 174 637 267 245 213 725 1362 102 22122 216.88 269 749 216.60

中野英二 0 225 214 223 662 195 258 215 668 1330 102 22028 215.96 279 737 209.29

藤丸ミキ子 20 191 221 184 596 179 299 222 700 1296 102 21555 211.32 299 728 214.23

川本光蔵 10 171 219 202 592 215 225 212 652 1244 96 19885 207.14 278 752 210.70

藤川邦晴 5 190 226 225 641 213 182 185 580 1221 102 21693 212.68 271 758 217.51

成田真里奈 15 165 229 187 581 216 210 192 618 1199 102 20429 200.28 295 675 207.98

山本貴子 15 182 184 239 605 196 143 206 545 1150 90 17921 199.12 270 687 203.75

庄司佳弘 0 190 162 186 538 195 169 185 549 1087 102 19662 192.76 264 699 201.07

辻井隆弘 5 182 186 169 537 140 210 107 457 994 84 15391 183.23 284 659 185.70

大藪信太郎 20 150 146 187 483 138 191 174 503 986 42 7388 175.90 237 617 182.79

成田真由美 20 172 177 137 486 166 157 149 472 958 96 16639 173.32 218 631 178.99

山田順一 5 0 252 188 227 667 667 18 3727 207.06 242 671 209.56

　秦　　淳 0 0 0 0 72 15047 208.99 275 780 209.67

東田依子 20 0 0 0 42 7999 190.45 256 661 206.19

金森茂也 5 0 0 0 39 8601 220.54 294 802 222.82

田中智美 20 0 0 0 36 6835 189.86 242 618 188.56

吉田茂博 5 0 0 0 18 3524 195.78 238 708 194.18

内藤泰士 0 0 0 0 6 1140 190.00 223 620 179.83

吉田都貴子 20 0 0 0

中島龍平 20 0 0 0 160.81

赤根晴彦　 5 0 0 0

　※オープン参加

和田　敏孝 0 0 0 0 6 1322 220.33 277 681

東田　菜穂 15 0 0 0 60 11348 189.13 257 641 202.17



　　　２７年度　月例会アベレージ順位表　（１回～１７回 ）　※HD込み 公認競技大会出場成績（４月～１２月１３日）※スクラッチ

選手名 HD G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave 順位 G数 Total Ave HG HS 前年Ave選 手 名

山田　孝 10 102 22122 216.88 269 749 216.60 1 山田　孝 98 19450 198.47 268 693 197.17

中野英二 0 102 22028 215.96 279 737 209.29 2 藤丸 ミキ子 97 17712 182.60 258 640 185.86

藤川邦晴 5 102 21693 212.68 271 758 217.51 3 成田真里奈 67 11643 173.78 234 595 180.35

藤丸ミキ子 20 102 21555 211.32 299 728 214.23 4 藤川邦晴 60 12087 201.45 268 729 193.45

　秦　　淳 0 72 15047 208.99 275 780 209.67 5 金森茂也 52 11039 212.29 288 730 206.04

川本光蔵 10 96 19885 207.14 278 752 210.70 6 川本光蔵 48 9068 188.92 266 663 192.55

成田真里奈 15 102 20429 200.28 295 675 207.98 7 　秦　　淳 45 9128 202.84 247 701 190.02

山本貴子 15 90 17921 199.12 270 687 203.75 8 中野　英二 37 7256 196.11 258 665 197.44

庄司佳弘 0 102 19662 192.76 264 699 201.07 9 庄司佳弘 34 6452 189.76 290 689 189.18

辻井隆弘 5 84 15391 183.23 284 659 185.70 10 ※公休６ 東田依子 32 5628 175.88 216 557 179.35

成田真由美 20 96 16639 173.32 218 631 178.99 11 成田真由美 18 2718 151.00 211 543 156.11

東田依子 20 42 7999 190.45 256 661 206.19 G.未消化 山本貴子 17 3032 178.35 238 636 183.38

大藪信太郎 20 42 7388 175.90 237 617 182.79 G.未消化 ※公休６ 東田　菜穂 13 2334 179.54 222 559 160.39

金森茂也 5 39 8601 220.54 294 802 222.82 G.未消化 大藪信太郎 12 1946 162.17 208 545 149.63

田中智美 20 36 6835 189.86 242 618 188.56 G.未消化 田中智美 4 624 156.00 167 457 166.79

山田順一 5 18 3727 207.06 242 671 209.56 G.未消化 ※公休６

吉田茂博 5 18 3524 195.78 238 708 194.18 G.未消化 ※公休６

内藤泰士 0 6 1140 190.00 223 620 179.83 G.未消化 ※公休６

吉田都貴子 20 G.未消化 ※公休６

中島龍平 20 160.81 G.未消化 ※公休６

赤根晴彦　 5 G.未消化 ※公休６

■男子スクラッチ ■女子スクラッチ

男子 289 女子 28027年度ハイゲーム 金森 茂也 成田 真里奈

男子 787 女子 66827年度ハイシリーズ 金森 茂也 藤丸　ミキ子


